
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

14 августа 2020 года                                                                               № 113/539-4
г. Шадринск

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии города Шадринска

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона от  12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных 

прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации», 

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной 

избирательной  комиссии  города  Шадринска  лиц  по  списку  согласно 

приложению к настоящему решению.

2. Разместить  решение  на  сайте  территориальной  избирательной 

комиссии города Шадринска.

3. Направить  решение  в  Избирательную  комиссию  Курганской 

области  для  размещения  на  сайте  Избирательной  комиссии  Курганской 

области.

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 
города Шадринска                         С. Ю. Самылов



Приложение
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
города Шадринска

от 14 августа 2020 года № 113/539-4

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 
территориальной избирательной комиссии города Шадринска

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность 
назначения, 
указанная 

политическо
й партией 

(при 
наличии)

1. Бажутина
Светлана Евгеньевна

Курганское региональное отделение 
Политической партии 

ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИИ

-

2. Белозерцева
Зинаида Викторовна

Местное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
в городе Шадринске и Шадринском 

районе Курганской области

-

3. Бердышева 
Надежда Михайловна

Собранием избирателей по месту 
жительства  - собранием избирателей 

улица Бажова, дом 30

-

4. Варламов 
Иван Владимирович

Собранием избирателей по месту 
жительства - собранием избирателей 

улица Мошкалева, дом 28

-

5. Вениаминова 
Ирина Павловна

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 
Шадринского филиала ГБПОУ 

"Курганский базовый медицинский 
колледж"

-

6. Ионина
Галина Анатольевна

Курганское региональное отделение 
Политической партии 

ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИИ

-

7. Кетова 
Диана Ивановна

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 

ООО “Гранд”

-

8. Морычева 
Татьяна Валерьевна

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 

ГБУ КЦСОН по городу Шадринску и 
Шадринскому району

-



9. Нагаева 
Дарья Сергеевна

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 

МБДОУ “Детский сад № 33”
10. Сидорова 

Нина Сергеевна
Собранием избирателей по месту 

жительства - собранием избирателей 
улица Гагарина, дом 12

-

11. Сысоева 
Людмила Семеновна

Местное отделение Политической 
партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 
в городе Шадринске и Шадринском 

районе Курганской области

-

12. Табуев 
Евгений Александрович

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 

ГБПОУ “Шадринский 
политехнический колледж”

-

13. Торопчина 
Марина Николаевна

Курганское региональное отделение 
Политической партии 

ЛИБЕРАЛЬНО-
ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИИ

-

14. Федотова 
Анастасия Витальевна

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 

ГБУ КЦСОН по городу Шадринску и 
Шадринскому району

-

15. Ханина
Ольга Викторовна

Собранием избирателей по месту 
работы -  собранием избирателей 

ГБПОУ “Шадринский 
политехнический колледж”

-

16. Чепарухина 
Мария Сергеевна

Собранием избирателей по месту 
жительства - собранием избирателей 

улица Октябрьская, дом 66

-


